4  
Molendinum Wąkło dict<sup>m</sup>, in Villa Werszycia dict<sup>m</sup>, sub Monte  
Kobyrka nuncupat<sup>m</sup>, construct<sup>m</sup> & existens, in usus aduictationis  
conferen<sup>d</sup> duximus, prout conferimus prius scribis nris: ita et  
praefati Jedko Kuzemio, filij<sup>g</sup> ipsius, quilibet pro sorte et  
interesse suo, praedict<sup>m</sup> Molendinum, cum omnibus et singulis  
agris, pratis, campis, vineis Drowysoze vulgo in g<sup>o</sup> g<sup>o</sup> K<sup>o</sup>  
Dohne, longitudinis distantiaq<sup>ue</sup> unius stadij, necnon cum  
stagnis in Dembina, recenter locatis, alijsq<sup>ue</sup> omnibus in genere  
& singulis in specie attineri & pertinere, fructibus et emo-  
lumentis, teneant, habeant, & possideant, ad extrema vita  
sua tempora. Promittimusq<sup>ue</sup> nro, et Seel<sup>m</sup> Succos<sup>m</sup> m<sup>o</sup>rua  
nomine quod quamdiu praedicti Kuzemicome, in usus exstite-  
ant, eisdem, in usu et possessione aduictati conseruabimus, Seel<sup>m</sup>  
Succos<sup>m</sup> nri idem praestabunt, Jis vero vita fuerit, non pri-  
us, ad disponem<sup>o</sup> nram praedict<sup>m</sup> Molendinum redibit, quam  
summa ibidem inscripta, vel ex taxa Communitatis<sup>o</sup> proueni-  
ens, Succosibus q<sup>o</sup>s, integre persoluta fuerit. In quibus nris  
Legibus Repub<sup>l</sup>ic<sup>ae</sup> & Civitatis<sup>is</sup> saluis. In ca-  
us rei<sup>o</sup> idem q<sup>o</sup> Dat<sup>m</sup> Varsaviae die III<sup>a</sup> Mens<sup>is</sup> Martij Anno<sup>o</sup> 1788  
Sigmundus Lea  
Albertus Gosnowski  
Conseruato

Conseruatio in usu lanei adri Honest<sup>us</sup>  
 Stephano Patri & Iuano atq;  
 Wasilio filijs concessa.

Ignominios & Insignificamus Et. Quia nos, Honorat. Sepda-  
 rum Latem, Iuanum & Wasilium ipsius filios legitimos, circa  
 lanam aqri, quem etiam arte actor ipsor<sup>um</sup> David tenuit, ab eis  
 attinentis, fructus & comoda, tum et prerogativas in Lanile;  
 pro Sepda<sup>m</sup> olim Sepdani Regis; Praedecessor<sup>um</sup> n<sup>ost</sup>ror<sup>um</sup> content<sup>um</sup> quod  
 sic pro merito, & expresse habere volen<sup>t</sup>, in omnibus eius pri-  
 otis, clausulis, et ligamentis, tam in toto, quam in parte, approbamus  
 et confirmamus, conseruandos & relinquere ducimus, prout con-  
 seruamus, et relinquimus partibus h<sup>er</sup>edis n<sup>ost</sup>ris. Ita ut q<sup>ui</sup> utantur,  
 & gaudeant, vigore praefatar<sup>um</sup> litterarum, per nos sine ap-  
 probataz<sup>um</sup>, iuxta metas, longitudinem, & distantiam, ibidem de-  
 script<sup>um</sup>, tum et cum ceteris prerogatiuis, ibidem specificatis,  
 nec a quopiam, Num impedimentum aut difficultatem patiar-  
 tur, sed circa potorem eorum pacifice, plenarie conseruentur.  
 Quod ipsi n<sup>ost</sup>ro & Sepda<sup>m</sup> <sup>nostr<sup>um</sup></sup> Succorum nomine permitimus.

Iuabur

Conseruatio in usu lancei adri Honesti  
Stephano Patri & Iuano atq;  
Wasilio filijs concessa

Ignominiosus M<sup>o</sup> Significamus Et. Quia nos, Honorat. Seepda;  
nam Latrem, Iuanum & Wasilian ipsius filios legitimos, circa  
lancum agri, quem etiam antecessor ipsor<sup>m</sup> Dard tenuit, ab alijs  
attinentijs, fructijs, & comoda, tum et prerogatiuas in Lante;  
gio Seep<sup>m</sup> olim Seepdani Regis; Lardecessor<sup>m</sup> nri content, quod  
sic pro merito, & expresse habere volen<sup>t</sup>, in omnibus eius pri;  
ctis, clausulis, et ligamentis, tam in toto, quam in parte, approbamus  
et confirmamus, conseruandos & relinquere duximus, prout con  
seruamus, et relinquimus pri<sup>m</sup>ibus literis nris. Ita ut q<sup>u</sup>otantur,  
& fruantur, vigore prefatar<sup>m</sup> literarum, per nos Sicie ap;  
probatar<sup>m</sup>, iuxta metas, longitudinem, & distantiam, ibidem de;  
script<sup>o</sup>, tum et cum ceteris prerogatiuis, ibidem specificatis,  
nec a quopiam Num impedimentum aut difficultatem patiar;  
tur, sed circa potorem eorum pacificam, plenarie conseruentur;  
Quod ipse noster & Seep<sup>m</sup> Lardocua nomine promittimus.  
Iuabur

Juribus nris Legibus Lejrib. Ciceborag. Catholicis saluis.  
 In cuius rei fidem f. Dat. Varsaviae die III. Mensis  
 Martij Anno Dni MDCXXXIX. Regnoz. Poloz.  
 Bohem. xxxxxx. Sued. xxxv. Anno.  
 Sigismundus Rex Stanislaus Pielceki

Conservatio certorum fratrum in usu  
 & pacificâ possessione Taberna  
 in Villâ Wotoska Kobylca  
 existens.

Sigismundus Rex significamus &c. Quia nos Honeros Cha.  
 Vinum, Archonem Beckonem, & Wasko. Fratres, in usu  
 et pacificâ possessione, Taberna in Villâ nostra Wotoska Kobylca,  
 ad Terrâ Lipowen, pertinet, existens cum omnibus  
 edificijs, agris, pratis, campis, additamentis, sortis eidem tabe-  
 nae antiquitus annexis, conservari esse duximus, conservamus,  
 pratis his nris. Quam quidem Tabernam predicti fra-  
 tres, quilibet pro interese suo, cum liberâ, ex antiquis braxa,

Frank

4

Juribus nris Legatus Lejoub. Cokesrag Catholica saluis.  
In cuius rei fidem gra. Dat<sup>m</sup> Varsavia die III<sup>a</sup> Mensis  
Martij Anno Dni MDCCCXIX. Regnoz<sup>m</sup> Rossoz<sup>m</sup>  
Lohma xxxxx<sup>m</sup> Suenia xxxv<sup>o</sup> Anno.  
Szymundus L Ex Stanlaus Piedlecki

Conservatio certorum fratrum in usu  
& pacificâ possessione Tabernæ  
in Villâ Woloska Kobylska  
existentis.

Szymundus M<sup>o</sup> gra Significamus &c. Quia nos Honeros Ma;  
Unum, Prychonen, Stekonem, & Wasko. Fratres, in usu  
et pacificâ possessione, Tabernæ in Villâ nostra Woloska Kobyls;  
ca, ad Terrâ Lipowen, pertinet, existentis cum omnibus  
aediificijs, agris pratis, campis, additamentis, sortis eidem taber;  
næ antiquitus annexis, conservari esse duximus, conservamusq;  
præteritis his nris. Quam quidem Tabernam prædicti fra;  
tres, quilibet pro interesse suo, cum liberâ, ex antiquo usua;